247 480.000,00 CPR GLICLAZIDA 30MG CX C/30 CPR (G)

Registro no M.S.: 1023512600028 EMS(SP) 0,18 86.400,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 138.168,00

(CENTO E TRINTA E OITO MIL E CENTO E SESSENTA E OITO REAIS)

Tipo: LOTE

Objeto: MEDICAMENTOS

LOTE 16 - MEDICAMENTOS PADRONIZADOS ATENCAO BASICA

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

276 480.000,00 CPR LOSARTANA POTASSICO 50MG CX/450 CPR

[...]

281 480.000,00 CPR METFORMINA 850 MG CX C/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1542302700091 GEOLAB-GO(GO) 0,16 76.800,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 140.151,60

(CENTO E QUARENTA MIL, CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Tipo: LOTE

Objeto: MEDICAMENTOS

LOTE 18 - MEDICAMENTOS PADRONIZADOS ATENCAO BASICA

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

[...]

304 120.000,00 CAP OMEPRAZOL 20 MG CX.C/90 CAP (G)

Registro no M.S.: 1156001740234 CIFARMA-GO(GO) 0,09 10.800,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 290.232,60

(DUZENTOS E NOVENTA MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.